ỦY BAN NHÂN DÂN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số : 2697/GDĐT-CTTT

     Thành phố  Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 8  năm 2019
 Về cung cấp số liệu học sinh tham gia
đi học bằng xe đưa rước, xe buýt.

	                      Kính gửi :
· Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;

· Hiệu trưởng trường THPT;

· Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ văn bản: 3438/TT-QLĐH ngày 05 tháng 7 năm 2019 của Trung tâm Quản lý Giao thông công cộng về hướng dẫn công tác đưa rước học sinh, sinh viên theo hình thức hợp đồng có trợ giá năm học 2019 – 2020.

Nhằm thống kê số lượng học sinh, sinh viên trên địa bàn Thành phố tham gia đi học bằng xe đưa đón, xe buýt trong thời gian từ năm 2017 đến năm 2019 và khảo sát nhu cầu học sinh tham gia đi học bằng xe đưa rước năm học 2019 – 2020.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị báo cáo số liệu học sinh tham gia đi học bằng xe đưa đón, xe buýt cụ thể như sau:
1. Thống kê số lượng học sinh tham gia đi học bằng xe đưa đón, xe buýt năm học 2017 – 2018 và năm học 2018 – 2019:
· Phòng GD&ĐT chỉ đạo các đơn vị trực thuộc báo cáo theo đường dẫn như sau:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdZ58jHBwwqpvd-kXudV-vrdTbIDkT0wDAY2eLIZOuuysOpiA/viewform

· Trường THPT báo cáo theo đường dẫn như sau:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdin_uEI8G613wuVq-RqbPJOXqRTGTFPAOhOBZ3MDW-UKsbKA/viewform

· Hạn chót: Ngày 26/8/2019.
2. Báo cáo khảo sát nhu cầu học sinh đi học bằng xe đưa đón, xe buýt năm học 2019 - 2020: (Mẫu báo cáo đính kèm)
· Các đơn vị Phòng Giáo dục và Đào tạo gửi về TT VTHKCC.

· Các đơn vị trường THPT gửi về Sở GD&ĐT – Phòng Chính trị tư tưởng.

· Hạn chót: 14/9/2019.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Ban Giám đốc Sở GD&ĐT;

· Lưu VP, CTTT.
	TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG

(Đã ký)
Trần Nguyên Thục

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

	..………. ………...

	TỔNG HỢP HỌC SINH THAM GIA ĐI HỌC BẰNG XE ĐƯA RƯỚC

THEO HÌNH THỨC HỢP ĐỐNG CÓ TRỢ GIÁ CỦA THÀNH PHỐ
 HỌC KỲ I NĂM HỌC 2019 - 2020

(Đính kèm văn bản số:      /GDĐT-CTTT ngày     tháng    năm 2019 )

	ĐƠN VỊ: ………………..

	Kính gửi: Phòng Chính trị tư tưởng – Sở GD&ĐT.

	Số buổi học/ tuần
	Tổng số học sinh của trường
	Học sinh đi học 01 buổi/ngày
	Học sinh đi học 02 buổi/ngày
	Ghi chú

	Số học sinh
	Số học sinh có nhu cầu đi học
bằng xe đưa rước
	Số học sinh
	Số học sinh có nhu cầu đi học
bằng xe đưa rước

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)

	Ghi chú:
	Phòng GD&ĐT gửi tổng hợp về TT VTHKCC; Trường THPT gửi về Sở GD&ĐT.

	Ngày…….. tháng ……  năm ……

	Xác nhận của Thủ trưởng đơn vị

(ký tên và đóng dấu)